
UZTICAMA, PATENTĒTA
TEHNOLOĢIJA.

LEĢENDĀRA MATU
ATJAUNOŠANA.



ATJAUNO BOJĀTUS MATUS
90 SEKUNDĒS*

ULTIMATE REPAIR

*Lietojot Ultimate Repair 3.soli. Instrumentālā pārbaude salīdzinājumā ar nekondicionējošu šampūnu.
1. Wella Company ir International Collaboration on Cosmetics Safety partneris.

99% 12X
PAPILDUSAMAZINĀTA

LŪŠANA*
GLUDĀKI
MATI* MIRDZUMS



MATI TIEK ATJAUNOTI

ULTIMATE REPAIR

PATENTĒTA TEHNOLOĢIJA
VESELĪGA IZSKATA MATIEM

VESELĪGIEM MATIEM IR JĀBŪT
SPĒCĪGIEM NO IEKŠPUSES UN ĀRPUSES

AHA OMEGA-9
ATJAUNO MATU
IEKŠĒJĀS
SAITES

ATJAUNO
MATU

VIRSKĀRTU

Īpaša AHA un
bioloģiski

identiskā Omega-9
kombinācija izcili

atjauno matus,
ko jūs varat

redzēt un
sajust.

Alfa hidroksiskābe ir
organiska skābe,
pietiekami maza, lai
iekļūtu matu šķiedras
dziļākajā līmenī. Atjauno
ūdeņraža saites
korteksā un veido
stiprāku matu kodolu.

Bioloģiski identisks
lipīds atjauno matu

šķiedras virskārtu. Tas
pārklāj matu virsmu un
aizpilda bojātās vietas

matu kutikulā, lai no
jauna izveidotu
aizsargbarjeru.

NO IEKŠPUSES UN ĀRPUSES

INTERESANTS
FAKTS

Ādas kopšanā AHA ir plaši
zināma sastāvdaļa, kas noloba
ādu, bet arī veicina kolagēna
ražošanu, lai stiprinātu ādu.

Matiem AHA piešķir spēku,
atjaunojot ūdeņraža saites.



1. ATTĪRĪŠANA UN
SAGATAVOŠANA

Ū

2. KONDICIONĒŠANA
UN UZTURĒŠANA
ULTIMATE REPAIR
KONDICIONIERIS

ULTIMATE REPAIR ŠAMPNS
Bagātīgs krēmveida šampūns,
kas maigi un efektīvi attīra matus
ar greznām putām. Noņem visus
smalkos netīrumus, kas var būt
kaitīgi matiem (metālus, produktu
aplikumus, eļļas, netīrumus un
vides piesārņojumu) un sāk
atjaunot matus.

Dziļi atjaunojošs kondicionieris ar
krēmīgu tekstūru ikdienas lietošanai,
lai atšķetinātu, dziļi nostiprinātu un
atjaunotu matus. Piešķir intensīvu
iekšējo spēku, nenoslogojot matus.
Mati kļūst maigi, tīri un svaigi.

ULTIMATE REPAIR

IEVĒROJIET PILNU KOPŠANAS CIKLU
MAKSIMĀLAM ATJAUNOŠANAS REZULTĀTAM



1. Salīdzinājumā ar kopšanas produktu, kam nepieciešama izskalošana

AIZSARGĀ NO 5 GALVENAJĀM PROBLĒMĀM

Delikāts krēmveida serums, kas
aizsargā, atjauno un nogludina visu
veidu matus. Novērš matu
spurošanos un palīdz vieglāk
ieveidot matus.

Kopšanas produkts matu
bojājumu novēršanai 90 sekundēs.
Intensīvi stiprina un nogludina matus,
pateicoties AHA un Omega-9.

LŪŠANA | UV | 230°C KARSTUMS | MEHĀNISKI BOJĀJUMI | SPUROŠANĀS

3. ATJAUNOŠANA UN
SAGLABĀŠANA

4. AIZSARDZĪBA UN
TURPMĀKO BOJĀJUMU
NOVĒRŠANA

ULTIMATE REPAIR
MIRACLE HAIR RESCUE viegls,
izsmidzināms, neskalojams
produkts

ULTIMATE REPAIR
PROTECTIVE LEAVE-IN matus
aizsargājošs, neskalojams serums

ULTIMATE REPAIR

IEVĒROJIET PILNU KOPŠANAS CIKLU
MAKSIMĀLAM ATJAUNOŠANAS REZULTĀTAM



1.mazgāšanas
reize

3 minūtes

2.mazgāšanas
reize

3 minūtes

3.mazgāšanas
reize

VISIEM 
MATU 
TIPIEM

UN IEDARBĪBAS ILGUMU PĒC MATU BOJĀJUMA PAKĀPES. 
IZVĒLIETIES PRODUKTA DAUDZUMU ATKARĪBĀ NO MATU TIPA 

LIETOJIET MIRACLE HAIR RESCUE PĒC KATRAS TREŠĀS MAZGĀŠANAS REIZES 
VAI BIEŽĀK, ATKARĪBĀ NO BOJĀJUMA PAKĀPES

1-2
dozatora

devas

30 sekundes

5
dozatora

devas

5
dozatora

devas

1-2
dozatora

devas

3-4
dozatora

devas

30 sekundes

15
dozatora

devas

15
dozatora

devas

3-4
dozatora

devas

Uzklājiet matu vidējā daļā un galos,
atļaujiet iedarboties no 30 sekundēm līdz 3 minūtēm

Saputojiet un izskalojiet, lai attīrītu matus.1
2
3
4

SMALKI MATI, SMALKI MATI, RUPJI MATI, RUPJI MATI,

 
VIEGLI ĻOTI VIEGLI ĻOTI
BOJĀTI BOJĀTI BOJĀTI BOJĀTI

ULTIMATE REPAIR
PERSONALIZĒTA MATU KOPŠANA
VISĀM MATU VAJADZĪBĀM


